GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SESA Nº 006/2023

NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO

CONVOCAÇÃO Nº 032

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação

dos candidatos, conforme Edital Nº 006/2023 a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo

Seletivo Emergencial, torna pública a convocação para comprovação das informações

declaradas pelos candidatos, de acordo com este edital.

1. Fica estabelecido que os candidatos classificados, conforme ANEXO I, deverão reunir

e digitalizar os documentos conforme item 2.2 deste ato de convocação, e encaminhá-

los via sistema E-Docs (https://e-docs.es.gov.br), no período de 22 de DEZEMBRO de

2023 até as 09 horas do dia 27 de DEZEMBRO de 2023.

2. Os candidatos convocados no Anexo I  deverão encaminhar a documentação

comprobatória conforme item 9.5 do Edital Nº 006/2023, seguindo rigorosamente o

Tutorial de envio de documentação comprobatória disponível no endereço eletrônico

www.selecao.es.gov.br.

2.1 No campo “Título” o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Nº da

convocação - Nº de inscrição - Nome completo do candidato - Nome do cargo

para qual se inscreveu - Local para onde fez a inscrição”, devendo ser encaminhada

para o destinatário Grupos e Comissões – SESA – EXPEDITAL SESA Nº 006/2023 –NÍVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

Exemplo: 001 - 1111111 -  Maria Da Silva - Técnico de Enfermagem I - CA

2.2 Para efeito de comprovação das informações prestadas no ato da inscrição, o

candidato deverá encaminhar via sistema E-Docs, os  seguintes documentos digitalizados

em formato PDF:

I - Formulário de Relação de Documentos – Nível Fundamental, Médio e Médio Técnico

(disponível no site selecao.es.gov.br) e os documentos que foram assinalados no

formulário, EM ARQUIVO ÚNICO. O arquivo deverá  ser encaminhado com o nome “Nº

da convocação - Nº de inscrição do candidato - Nome do Candidato - Documentos

comprobatórios”.

Exemplo: 001 - 1111111 - Maria Da Silva - Documentos Comprobatórios.

3. Não serão aceitos documentos ilegíveis, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem

a leitura.

4. É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização fique legível.

5. Os documentos anexados são de inteira responsabilidade do candidato, bem como a

observação da data estabelecida, arcando o candidato com as consequências de eventuais

erros no procedimento de anexo.

https://e-docs.es.gov.br/
file://fileserver/sesa$/GERH/PROCESSOS%20SELETIVOS%20SESA/EDITAL_EXPANSAO/EDITAL%20EXPANSAO%202022-2/CONVOCAÇÃO%20011%20MÉDIO%20TÉCNICO/CONVOCAÇÃO%20001-011-2022%20-%20MÉDIO/www.selecao.es.gov.br
http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

6. Serão desconsiderados os e-Docs com os referidos documentos conforme item 02

entregue posterior às 09 horas do dia 27 de DEZEMBRO de 2023.

7. Não serão aceitos documentos entregues em desacordo com as disposições

estabelecidas neste ato de convocação.

8. No momento da possível assinatura de contrato, será exigida a apresentação dos

documentos originais especificados no edital.

9. As hipóteses de eliminação são as descritas nos itens 3, 4, 5, 6, 7 e 8 e no Edital de

Processo Seletivo - SESA Nº 006/2023.

10. O resultado desta etapa será publicado no site selecao.es.gov.br, cabendo ao candidato

acompanhar sua publicação.

11. A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do

contrato, dar-se-á a critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

12. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato

de convocação e das demais normas do Processo Seletivo.

13. Os casos omissos neste ato de convocação serão resolvidos pela Comissão do Processo

Seletivo.

Miguel Paulo Duarte Neto

Secretário de Estado da Saúde

http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

ANEXO I

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

448 Silvania Da Silva Lima 2285974

449 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PcD 2292472

450 Rafaela Vieira Seibel 2281224

451 Raiany Nunes De Andrade 2292748

452 Suelen Gomes Cabral 2296216

453 Mayune Thome 2275871

454 Gabriella Alves De Jesus 2285660

455 Lucas Nunes Nobre Da Silva 2286378

456 Claudio Braz Forrechi 2293136

457 Gleicy Alves Da Silva 2286620

458 Delciana Aragão Pereira Silva 2293907

459 Rosimere Siqueira Dos Santos 2275708

460 Erica Emanuela Ferreira Melgaco 2272895

461 Stella Kristyne Botelho Penedo 2287077

462 Izabel Diolindo De Assunção Simões Trarbach 2276387

463 Nadine Dos Santos 2285543

464 Kezia Santos Almeida Diniz 2280773

465 Wesley Quirino Brandão 2276734

466 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA INDÍGENA 2292008

467 Renata Louback De Oliveira 2284234

468 Andreia Silva Pinheiro 2275040

469 Ana Carolina Leonardo Souza 2293116

470 Paloma Lopes De Oliveira 2294595

471 Juliana Dos Santos Ferreira 2271563

472 Lara Campos Binda 2281177

473 Danielle Nunes Loureiro 2281662

474 Lucas Caetano Da Conceição 2291662

475 Dilmara Coutinho Dos Santos Reis 2291981

476 Patricia Sian Grella 2285120

477 Raika Almeida De Paulo 2280538

478 Creuza Ribeiro Siqueira 2293337

479 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2277279

480 Alice Aroucha De Melo 2298164

481 Greice Porto Dos Reis 2271619

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

482 Laiana Rodrigues Dos Santos 2281303

483 Paloma Ribeiro Giestas 2274242

484 Luanna Alcantara Duarte 2281927

485 Terezinha De Jesus Pimentel 2280665

486 José Orlando Paterlini 2273002

487 Vilma De Oliveira Rothermel 2298286

488 Vilma Alves Bibiano 2278139

489 Maria Cecilia Guimarães Franscowski 2292034

490 Jorge Luiz Martins Campos 2272522

491 Rosalira Rodrigues Pereira 2285497

492 Ivoneti De Fátima Galter Santos 2299158

493 Girlene Ribeiro Da Victória 2296542

494 Maria De Paula Pinheiro 2275508

495 Antonio Gonçalves Lopes 2282205

496 Ivanilza Nunes Barcelos 2295823

497 Flávia Maria Ladeira De Souza 2280922

498 Valéria Gomes Salles 2288017

499 Maria De Fatima Rodrigues Furtado 2275261

500 Christiane Nader Costa Zampieri 2297710

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

118 Raiany Nunes De Andrade 2292748

119 Mayune Thome 2275871

120 Gabriella Alves De Jesus 2285660

121 Delciana Aragão Pereira Silva 2293907

122 Rosimere Siqueira Dos Santos 2275708

123 Nadine Dos Santos 2285543

124 Juliana Dos Santos Ferreira 2271563

125 Lucas Caetano Da Conceição 2291662

126 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2277279

127 Rosalira Rodrigues Pereira 2285497

128 Girlene Ribeiro Da Victória 2296542

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

24 Alda Coniutti 2288090

25 Jeane Rocha Do Nascimento 2279620

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

26 Soeli Marcolino 2281750

27 Adeildo Heiderick 2285560

28 Marta Alves De Freitas De Jesus 2284201

29 Alex Teixeira Rocha 2284175

30 Roberto Gabriel Do Rosário 2286258

31 Joao Timoteo Silva 2288077

32 Aldenira Silva Marques 2298982

33 Fernanda Vicente Caliari 2283970

34 Jose Alesandro Mendes Dos Santos 2286382

35 Alcione Ferreira Dos Reis 2295504

36 Vanessa Pereira Lyrio Alixandre 2295102

37 Marineide Rodrigues De Sousa 2293146

38 Sirley Oliveira Da Cunha 2277886

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

5 Marta Alves De Freitas De Jesus 2284201

6 Aldenira Silva Marques 2298982

7 Alcione Ferreira Dos Reis 2295504

8 Vanessa Pereira Lyrio Alixandre 2295102

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

88 Rosinelia Gomes De Almeida 2281697

89 Alessandra De Souza Conceiçao 2275524

90 Mônica Inocente Pereira Grolla 2278510

91 Debora De Andrade Pereira 2295768

92 Thayna Lopes Dos Santos 2275566

93 Rafaela Dos Santos Silva 2282943

94 Mariluce Pereira Da Cruz 2276342

95 Elque De Sena Peroba Loureiro 2290984

96 Maria Antonieta Borges Silva Rasch 2280115

97 Erli Dos Santos Pereira 2285527

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Ivan Bongiovani Júnior 2279778

2 Luide Flávio Silva Peixoto 2295167

3 Eliane De Jesus Miranda 2298380

4 Adriano Pedroni Ribeiro 2277340

5 Hamilton Lopes De Moraes 2290959

6 Bruno Margon Surlo Ezequiel 2290161

7 Alef Coutinho Constantino 2277026

8 Antonio Rodrigues Bandeira Da Silva 2279952

9 Jessyca Gomes Prêmoli Corrêa 2299138

10 Miriã Alves Da Silva Neves 2288260

11 Carla Gomes Silva 2286895

12 Kellen Cristina Dutra Freitas Dos Santos 2273075

13 Rafael Dos Reis Souza 2271647

14 Daiana Dos Santos Caetano 2274773

15 Ancelmo Leandro Da Conceiçao 2293202

16 Caíque Rocha Ribeiro 2289813

17 Anderson Correa Dally 2276209

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Alef Coutinho Constantino 2277026

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOÃO DOS SANTOS NEVES
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

16 Júlia Mônica Ferreira 2287929

17 Kenny Bohry 2282007

18 Laura Maria Marcelino Gundes 2289317

19 Vanda Helena Barloesius Stancari 2298061

20 Maurina Quemelli Da Silva 2286848

21 Xirley Fagundes 2274581

22 Angelica Aparecida Rigamonte 2287897

23 Liliane Souza De Freitas 2290212

24 Elisandra Cristina Fiorote Da Silva Fernandes 2285996

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

25 Tales Dos Reis Silva 2276382

26 Natalia Borges Correa 2280379

27 Gabriela Fagundes Mota 2281124

28 Alessandro Júnio Da Silva 2288238

29 Ana Gabrielly Vieira Da Cruz 2282185

30 Emanuelly Dos Santos Fick 2288091

31 Ricardo Pittelkow Wendt 2292080

32 Bruna Loss Sperandio 2292019

33 Maria Alzira Moreira 2273299

34 Jéssica Amorim Gomes Valadares 2290778

35 Vanuzia Felicio Amorim Vieira 2296442

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

4 Ana Gabrielly Vieira Da Cruz 2282185

5 Reginaldo Caetano 2287679

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

294 Leonice Pereira 2273577

295 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2285620

296 Emerson Lopes De Melo 2295058

297 Tayla Roldi Ferrari 2272506

298 Sthefany Monteiro Finamore Teixeira 2281160

299 Larissa Rosa Ferreira 2272080

300 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PcD 2291563

301 Rodrigo Rosemberg De Abreu 2286868

302 Leonarda De Souza Pereira 2275189

303 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2277261

304 Thaize Wolkartt Dos Reis 2287399

305 Patricia De Paula Ribeiro 2275719

306 Jefferson De Luna Vulpi 2283078

307 Juliana Dos Anjos Alves Pereira 2278026

308 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2273501

309 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2278109

310 Maria Das Graças De Oliveira Brunelli 2272468

311 Celia Croscop 2286815

312 Fabiola Damiani De Oliveira 2272098

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

313 Franciele Berro Pereira 2286948

314 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2277374

315 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2292218

316 Marcela Pereira Da Silva 2296005

317 Andressa Dos Santos Brzesky 2283424

318 Michelle Schmiedel Raymundo 2275410

319 Josiane Fontoura Da Silva 2292453

320 Laís Silvares Martinho 2277481

321 Diego Dos Santos Coutinho 2296779

322 Rafael Alves Nascimento 2275774

323 Ketlen Marcela Ramos Stancini Scopel 2272137

324 Regiane Pinto De Andrade Muller 2291359

325 Bruna Dutra Da Silva 2291867

326 Tais Fortunato Silva 2296940

327 Rosilene Gomes Da Silva Nunes 2281863

328 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2284336

329 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2274949

330 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2279481

331 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2275983

332 Sirley Rosa De Sales 2272279

333 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2296178

334 Fernanda Kirmse Chagas 2298080

335 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2276484

336 Jéssika Moreira Caetano 2292668

337 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2272768

338 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2277205

339 Tcheres Washington Bianquine Souza 2284005

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

106 Jaqueline Paz Silva 2273305

107 Maura Virlene Correa 2293016

108 Dhyouclon Andrelino Torres 2279847

109 Geslaine Medeiros Santana 2271685

110 Elizabete Teixeira De Souza 2271791

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

24 Karliesiane De Oliveira Trega 2271604

25 Telma Alves Pereira 2279544

26 Eurisangela De Souza Santos De Almeida 2290233

27 Maria Lúcia Perecerá De Souza Santos 2274662

28 Sara Madalena Dos Reis 2276637

29 Edinice Ferreira Lima 2283848

30 Maria Aparecida Campista De Jesus 2297214

31 Alessandro Lima Pirola Pirola 2289820

32 Catia Gonçalves Dos Santos 2271669

33 Maribele Reis Santana 2295427

34 Avelina Loyola Rodrigues 2274880

35 Andreza Magelo Dos Santos 2283458

36 Adriana De Lima Pereira Barbosa 2277796

37 Vanilson Monteiro 2289936

38 Elaide Leide Boaventura De Oliveira 2282570

39 Maria Lucivania De Souza Silva 2294469

40 Genivaldo Fernandes De Souza Cabral 2271987

41 Patrícia Ferreira Neves 2295330

42 Bruno Borges Da Silva 2277907

43 Custodia Ribeiro 2297401

44 Alessandra Gomes De Deus 2289142

45 Rivo Nei Ramos Da Silva Junior 2289269

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

12 Karliesiane De Oliveira Trega 2271604

13 Edinice Ferreira Lima 2283848

14 Maria Aparecida Campista De Jesus 2297214

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSÉ DO CALÇADO
CARGO: MOTORISTA - II (VEÍCULOS DE EMERGÊNCIA)

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

29 Rodrigo Nunes Ferreira 2283511

30 Daniel Ferreira Martins 2279528

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

31 Marcos José Marcon Da Silva 2282926

32 Denilson Da Silva Oliveira 2297912

33 Marcio Moura De Lima 2296363

34 Mauricio Andrade Da Silva 2280897

35 Eder Da Silva Pires 2285183

36 Helder Eugênio Da Silva 2273509

37 Thiago Silva De Almeida 2288583

38 Leonardo Almeida Teixeira 2273935

39 Gilmar Pereira Da Silva 2280353

40 Rubens Soares Figueiredo 2297012

41 Cláudio Da Silva Lima 2279514

42 Gean Da Silveira Vieira 2285913

43 Cassiano Barroso Rosa 2281488

44 Abelardo Da Costa Santos 2283418

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

6 Gilmar Pereira Da Silva 2280353

7 Rubens Soares Figueiredo 2297012

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

254 Amanda De Oliveira Chagas 2292979

255 Alexandre Cardozo Pavesi 2281420

256 Thamires Henriques Moreira Venancio 2281868

257 Matheus De Morais Rocha 2276271

258 Marcus Vinicius Rodrigues Souza 2278526

259 Flávio José Volkers Júnior 2295672

260 Lais Caroline Da Silva Oliveira 2298384

261 Sabrina Sousa Pomaroli 2289140

262 Dhebora Coutinho Dos Anjos 2284747

263 Yago Marcos Cardeal 2283038

264 Lucas Rocha Carvalho 2294291

265 Sofia Braga Ortega Gonzalez 2278211

266 Emilly Varejão De Mattos 2273076

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

84 Matheus De Morais Rocha 2276271

85 Lais Caroline Da Silva Oliveira 2298384

86 Yago Marcos Cardeal 2283038

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

148 Andressa Medeiros Gonçalves De Lima 2288589

149 Katiane Pimenta De Oliveira 2274554

150 Sérgio José Cristo Filho 2293897

151 Alessandra Lima De Souza Sardenberg 2274305

152 Charlyany Monteiro Dino 2283177

153 Gilvana Rodrigues 2295613

154 Beatriz Dornelis Ferreira 2273488

155 Marcio Francisco Da Silva Junior 2280828

156 Mariana Sales De Paula Moraes 2274111

157 Carla Dos Santos Lunz 2290513

158 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO  2277210

159 Juliana Aparecida Santos Machado 2283850

160 Katiane Flores Rodrigues Militao 2273776

161 Douglas De Souza Figueiredo 2278402

162 Júlia Gonçalves Rezende 2281244

163 Silvania Julia Da Silva 2277446

164 Brenda Adelaide Da Silva Camporêz 2275149

165 Maria Jose Quintiliano Da Luz Lins 2294085

166 David Paulo Benevides 2283675

167 Marannice Magalhães Borges Santanna 2297645

168 Andrea Souza 2295778

169 Bianca Monteiro Peruzini 2289155

170 Késia Da Costa Nascimento Souza 2288316

171 Marcos Vinicius De Oliveira Silva 2292377

172 Rajana Moura Andrade 2284843

173 Sidio Santana Oliveira 2287749

174 Talia Ferreira Reis 2276449

175 Rosimar Silva Domingos 2295016

176 Michele Cabral 2278992

177 Emanuely Regini Silva 2274073

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

22/12/2023 11:00

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

38 Katiane Flores Rodrigues Militao 2273776

39 Marcos Vinicius De Oliveira Silva 2292377

40 Rajana Moura Andrade 2284843

41 Talia Ferreira Reis 2276449

42 Rosimar Silva Domingos 2295016